



Gesundheitskonferenz der Gesundheitsregion Plus Landkreis Bayreuth

Montag, 24.09.2018, 16.00 bis ca. 18.15 Uhr Im Sitzungssaal des Landratsamtes Bayreuth

Programm

16.00 Uhr Begrüßung

Hermann Hübner, Landrat des Landkreises Bayreuth

16.05 Uhr Ziele des Projekts "Gesundheitsregion^{plus}"

Theresa Gugel, Geschäftsstellenleitung Gesundheitsregion Plus Landkreis Bayreuth

16.35 Uhr Erste kooperative Planungsschritte

In diesem interaktiven Teil möchten wir von Ihren Erfahrungen – positiven wie negativen - in kooperativen Planungsprozessen profitieren, um so den bestmöglichen Weg für uns einschlagen zu können.

17.10 Uhr Bedarfsabfrage – Wer darf nicht vergessen werden

Theresa Gugel, Geschäftsstellenleitung Gesundheitsregion Plus Landkreis Bayreuth

17.25 Uhr Infos zu den Handlungsfeldern

Theresa Gugel, Geschäftsstellenleitung Gesundheitsregion^{Plus} Landkreis Bayreuth

17.30 Uhr Zusammenfinden der Arbeitsgruppen

Hier haben Sie die Möglichkeit sich einer Arbeitsgruppe anzuschließen und aktiv an der Weiterentwicklung im Landkreis mitzuarbeiten.

18.00 Uhr Ausblick und Verabschiedung

Theresa Gugel, Geschäftsstellenleitung Gesundheitsregion Plus Landkreis Bayreuth





ANMELDUNG zur Veranstaltung (bis spätestens 19.09.2018)

Per E-Mail an: theresa.gugel@lra-bt.bayern.de

Oder per Fax an: 0921 – 728 88 238

Kontaktdaten:

Datum, Unterschrift

Gesundheitskonferenz der Gesundheitsregion Plus Landkreis Bayreuth

Montag,24.09.2018, 16.00 bis ca. 18.15 Uhr Im Sitzungssaal des Landratsamtes Bayreuth

- o Ich werde an der Veranstaltung teilnehmen.
- o Ich kann die Veranstaltung leider nicht besuchen.

Name, Vorname: Funktion: Institution: Straße, Hausnummer: PLZ, Ort: Telefonnummer: E-Mail:

Mit der Teilnahme am der Konferenz erklären Sie Ihr Einverständnis zur Erstellung von Bildaufnahmen Ihrer Person zum Zwecke der öffentlichen Berichterstattung und Dokumentation der Konferenz.

.....